
Autonomní hlásiče

DP721ROptický požární hlásič s relé pro EZS

DP721R je opticko-kouřový hlásič s vyměnitelnou plastovou
komůrkou. Má vestavěné relé, výstup je tedy možno použít
pro sepnutí další zátěže, nebo zapojení do vstupů systémů
EZS atd.
Hlásiče této řady průběžně kontrolují svoji vlastní citlivost
a funkčnost. Jednou denně proběhne detailní autotest celého
hlásiče, který obsahuje dynamický testování snímací
komůrky  a elektroniky.  

Technické parametry

Pracovní napětí 8.5 ÷ 33 Vss

Proudová spotřeba

Klidový při 24 Vss max. 100 uA, 70 uA průměr

Při poplachu při 24 Vss 60 mA

Indikace poplachu Bílá LED (červená poplach)

Indikace poruchy Žlutá LED

Výstup externí indikace 30 mA

Specifikace relé 2 A @ 30 Vss;1 A @ 120 Vstř

Relativní vlhkost 0 - 95 %

Krytí IP 43

Citlivost 10% / m (+1,6%, -3,3%)

Napětí pro reset 2,5 V max

Čas pro reset 1 s

Rozměry   = 10 cm, H = 5 cm

Jak objednávat

Optický požární hlásič s relé pro EZSDP721R
Základna, 10 cm průměr - 6 svorekDB702

Široký rozsah napájecího napětíE

Vyměnitelná snímací komůrka E

Detekce a signalizace zaprášení - funkce ''Clean
Me''

E

Certifikace EN54 a CPDE

WEBIPS-CZ-DP721R-2011-06-2 15:16:15                          www.utcfssecurityproducts.cz


